- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致

之任何損失承擔任何責任。

MMG LIMITED
五礦資源有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）
（香港聯交所股份代號 : 1208）
（澳洲交易所股份代號 : MMG）

自願性公佈

於澳洲交易所自願除牌

五礦資源有限公司（MMG）今日宣佈，澳洲證券交易所（澳洲交易所）已同意MMG要求，根

據澳洲交易所上市規則第17.11條，將MMG於澳洲交易所正式名單中除牌（除牌）。

MMG將維持其主要上市於香港聯合交易所有限公司（香港聯交所），股份代號仍為1208。

MMG預期將於二零一九年十二月四日交易時段完結後除牌。MMG結算所電子附屬登記系統預

託權益（CDI）將於二零一九年十二月二日（即除牌前兩個營業日）交易時段完結後於澳洲交

易所暫停及終止買賣。

於澳洲交易所除牌之原因

MMG 於澳洲交易所除牌是由於 CDI 成交量持續疏落。MMG 董事會認為，就維持 MMG 於澳

洲交易所的海外獲豁免上市相關之財務、行政及合規責任以及成本已不再合理。

除牌程序及時間表

澳洲交易所已批准MMG於澳洲交易所正式名單中除牌，惟MMG須遵守以下條件︰

(a) MMG 向所有 CDI 持有人（CDI 持有人）發出載有下列資料的書面或電子通訊（形式及內

容須獲澳洲交易所信納）︰

(1) MMG 將於澳洲交易所除牌之指定時間及日期，並知會 CDI 持有人︰

• 倘彼等有意於澳洲交易所出售其 CDI，彼等須於有關時間及日期之前出售；及

• 倘彼等未有於澳洲交易所出售其 CDI，彼等其後只可在將 CDI 轉換為 MMG 股

份（股份）後於香港聯交所出售其股份；

- 2 -

(2) 彼等可以於香港聯交所出售其股份之前必須將 CDI 轉換為股份所採取之步驟；

(3) 倘彼等有意選擇參與自願出售機制（自願出售機制）於香港聯交所出售彼等之相關

股份，一般而言彼等將須進行之事項，包括 MMG 就除牌而實行出售彼等之股份已

作安排及付款的經紀之詳情；及

(4) 倘 CDI 持有人並無於除牌前要求將其 CDI 轉換為股份或選擇參與自願出售機制，則

MMG 及 CHESS Depositary Nominees 將採取之步驟；及

(b) 除牌需於向 CDI 持有人發出上述通訊後一個月後方可進行。

MMG 已於今日向各 CDI 持有人發出函件（CDI 函件），符合上文(a)段所載條件。

MMG 毋須就除牌取得證券持有人批准。

除牌的擬定時間表為︰

日期及時間 事件
二零一九年十一月一日 • MMG 宣佈於澳洲交易所除牌。

• 向 CDI 持有人發出書面通訊，其中載有除牌之詳情以及有關 CDI
持有人可如何將其 CDI 變現之資料。

• MMG 的股份過戶登記處 Computershare Investor Services Pty
Limited（Computershare）將暫停發行新的 CDI。1

二零一九年十一月一日

至二零一九年十二月二

日

• 有關除牌的一個月通知期。
• 在此期間，CDI 持有人可以︰

– 於澳洲交易所出售其 CDI；
– 要求將其 CDI 轉換為股份；或
– 選擇參與自願出售機制，並透過 MMG 指定的經紀於香港聯交

所出售其 CDI 之相關股份。

二零一九年十二月二日 • CDI 於澳洲交易所之最後交易日。
• 要求將 CDI 轉換為股份之最後日期。
• 選擇參與自願出售機制，透過 MMG 指定的經紀於香港聯交所出

售其 CDI 之相關股份之最後日期。
• 收市後暫停 CDI 之官方報價。

二零一九年十二月四日
收市後

• MMG 於澳洲交易所正式名單中除牌。

自除牌至
二零一九年十二月十二

日前後

• 於香港交易所根據自願出售機制出售相關股份之程序開始。
• 將尚未轉換為股份或根據自願出售機制出售的任何 CDI 轉換為於

香港股份過戶登記處登記的股份之程序開始。
• CHESS Depositary Nominees Pty Ltd 撤銷其持有之股份信託。
• CDI 轉換為股份可能於二零一九年十二月十二日前後發生。

本公佈內所有日期及時間均指澳洲東部夏令時間(澳洲東部夏令時間)。該等時間及日期僅為指

示性時間及日期，並有可能變動。MMG 將公佈該等時間及日期之任何修訂。

1 MMG 已獲澳洲交易所根據澳洲交易所結算運作規則第 13.9.9 條授出豁免，准許 MMG 自本公佈日期起至 MMG 正式於澳洲交易

所除牌當日期間暫停發行新的 CDI 。

- 3 -

容許 CDI 持有人出售其 CDI 之安排

於除牌前，CDI 持有人將有機會︰

• 於澳洲交易所出售其 CDI；

• 透過簽署及交回若干文件予Computershare（有關該等文件及填妥該等文件的指示已包

含在 CDI 函件內），要求將其 CDI 轉換為股份 2。MMG 將支付有關因除牌而將 CDI 轉
換為股份之任何跨境成本、徵費或費用；或

• 透過選擇參與自願出售機制，彼等的 CDI 將於除牌後與其他參與的 CDI 持有人的 CDI 以

股份形式於香港聯交所一次過出售，而出售所得款項將以澳元匯款予 CDI 持有人。倘

CDI 持有人選擇參與自願出售機制並出售其與除牌有關的相關股份，MMG 將安排經紀

及支付與之有關之成本，有關經紀將代表 CDI 持有人於香港聯交所落實股份出售。

MMG 亦會支付有關因除牌而於香港聯交所出售股份及出售所得款項匯款（包括任何外

幣兌換費用）之任何成本、徵費或費用。有關除牌落實後出售股份之成本、徵費或費

用將由相關前 CDI 持有人負責。有關這項安排的詳情載於 CDI 通訊。

於除牌後，Computershare 將會將任何剩餘 CDI 轉換為股份，並以前 CDI 持有人的名義登記有

關股份。倘有關登記因任何原因而無法完成，有關股份將會出售，而出售所得款項淨額將匯款

予前 CDI 持有人，或倘無法聯絡前 CDI 持有人，所得款項將根據適用的無人認領款項法律處理。

誠如上文所述，今日已向 CDI 持有人發出函件，其中載列有關彼等可就其 CDI 作出的選擇以及

除牌程序的特定指示及詳情。

除牌之影響

MMG之除牌對CDI持有人而言的主要影響為CDI將不再於澳洲交易所報價，且不再於澳洲交易

所買賣。除非前CDI持有人於除牌落實前出售彼等之CDI，則彼等於除牌後將持有股份，並可於

香港聯交所買賣有關股份。

倘CDI持有人對除牌程序有任何疑問，請於上午9時正至下午5時正（澳洲東部夏令時間）聯絡

Computershare，電話號碼為1300 850 505（澳洲境內）或+61 3 9415 4000（澳洲境外）。

 承董事會命

五礦資源有限公司
行政總裁兼執行董事

高曉宇

香港，二零一九年十一月一日

於本公佈日期，董事會由八名董事組成，包括兩名執行董事高曉宇先生及徐基清先生；三名非執行董事

國文清先生（董事長）、焦健先生及張樹強先生；及三名獨立非執行董事 Peter William Cassidy 博士、

梁卓恩先生及貝克偉教授。

2 當 CDI 轉換為股份後，股份可於香港聯交所買賣。

	(a) MMG向所有CDI持有人（CDI持有人）發出載有下列資料的書面或電子通訊（形式及內容須獲澳洲交易所信納）︰
	(1) MMG將於澳洲交易所除牌之指定時間及日期，並知會CDI持有人︰
	(2) 彼等可以於香港聯交所出售其股份之前必須將CDI轉換為股份所採取之步驟；
	(3) 倘彼等有意選擇參與自願出售機制（自願出售機制）於香港聯交所出售彼等之相關股份，一般而言彼等將須進行之事項，包括MMG就除牌而實行出售彼等之股份已作安排及付款的經紀之詳情；及
	(4) 倘CDI持有人並無於除牌前要求將其CDI轉換為股份或選擇參與自願出售機制，則MMG及CHESS Depositary Nominees將採取之步驟；及

	(b) 除牌需於向CDI持有人發出上述通訊後一個月後方可進行。